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Besondere Anlasse und Unterrichtsausfalle im Schuljahr 24/25

Montag,
Donnerstag,
Montag,
Dienstag,
Donnerstag,
Montag,
Donnerstag,
Montag,
Dienstag,
Freitag.
Freitag,
Montag,
Dienstag,
Donnerstag,

07.10.2024 -

Montag,
Samstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Dienstag,
Mittwoch,
Freitag,

19.08.2024
22.08.2024
26.08.2024
27.08.2024
29.08.2024
02.09.2024
05.09.2024
09.09.2024
10.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
23.09.2024
01.10.2024
03.10.2024
18.10.2024
23.10.2024
02.11.2024
07.11.2024
14.11.2024
17.12.2024
18.12.2024
22.12.2024

23.12.2024 - 05.01.2025

10.02.2025 -

Mittwoch,
Dienstag,
Dienstag,

Donnerstag,

23.02.2025
26.02.2025
11.03.2025
18.03.2025
17.04.2025

18.4.2025 - 21.04.2024
22.04.2024 - 04.05.2025

Schul- und Kreisschulpflege Letzi

Hort * - Betreuung mit separater Anmeldung moglich

Beginn des Schuljahres 2024/25

Elternabend 6. Klassen

Elternabend Kindergérten 1,2,3 und 4

Elternabend 1. Klassen

Elternabend 2. Klassen

Elternabend 4. Klassen

Elternabend 5. Klassen

schulfrei - Knabenschiessen Hort *

Elternabend 3. Klassen

sCOOL OL (Mittelstufe)

Willkommensfest der Schule In der Ey

Info KSB - Ubertritt 6. Klassler in die Sekundarschule

Uetlibergstafette (Mittelstufe)

Verschiebungsdatum Uetlibergstafette (Mittelstufe)

Ferienhort
Hort *

Herbstferien

schulfrei - Teamweiterbildungstag
Rabeliechtliumzug Albisrieden
Besuchsmorgen der Schule In der Ey
Zukunftstag (5. & 6. Klassen)
Weihnachtssingen Zyklusl
Weihnachtssingen Zyklus 2

ab 12 Uhr schulfrei

Weihnachtsferien

Hort gedffnet bis 18h *
Ferienhort ausser 25./26.12.2024,

1.1.& 2.1.2025
Sportferien Ferienhort
Verkleidungstag
schulfrei -Teamweiterbildungstag Hort *
Tag der Stadtzurcher Schulen
schulfrei - Grindonnerstag Hort *
Karfreitag & Ostern
Fruhlingsferien Ferienhort
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Dienstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Freitag,

02.06.2025 -

Montag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Dienstag,

14.07.2025 -

06.05.2025
08.05.2025
15.05.2025
22.05.2025
29.05.2025
30.09.2025
06.06.2025
09.05.2025
12.06.2025
19.06.2025
01.07.2025
16.08.2025

Schul- und Kreisschulpflege Letzi
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Sporttage UST

Sporttage UST (Verschiebedatum)

Sporttage MST

Sporttag MST (Verschiebedatum)

schulfrei — Auffahrt

schulfrei Auffahrtsbriicke Hort *
Projektwoche

schulfrei — Pfingstmontag

schulfrei -Teamweiterbildungstag Hort *
Veloprifung 5. Klassen im SH Altweg

Wellennachmittag

Sommerferien Ferienhort
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