

Besondere Anlässe und Unterrichtsausfälle im Schuljahr 24/25

Hort * - Betreuung mit separater Anmeldung möglich

Montag,	19.08.2024	Beginn des Schuljahres 2024/25	
Donnerstag,	22.08.2024	Elternabend 6. Klassen	
Montag,	26.08.2024	Elternabend Kindergärten 1,2,3 und 4	
Dienstag,	27.08.2024	Elternabend 1. Klassen	
Donnerstag,	29.08.2024	Elternabend 2. Klassen	
Montag,	02.09.2024	Elternabend 4. Klassen	
Donnerstag,	05.09.2024	Elternabend 5. Klassen	
Montag,	09.09.2024	schulfrei - Knabenschiessen	Hort *
Dienstag,	10.09.2024	Elternabend 3. Klassen	
Freitag.	13.09.2024	sCOOL OL (Mittelstufe)	
Freitag,	13.09.2024	Willkommensfest der Schule In der Ey	
Montag,	23.09.2024	Info KSB - Übertritt 6. Klässler in die Sekundarschule	
Dienstag,	01.10.2024	Üetlibergstafette (Mittelstufe)	
Donnerstag,	03.10.2024	Verschiebungsdatum Üetlibergstafette (Mittelstufe)	
07.10.2024 – 18.10.2024		Herbstferien	Ferienhort
Montag,	23.10.2024	schulfrei - Teamweiterbildungstag	Hort *
Samstag,	02.11.2024	Räbeliechtliumzug Albisrieden	
Donnerstag,	07.11.2024	Besuchsmorgen der Schule In der Ey	
Donnerstag,	14.11.2024	Zukunftstag (5. & 6. Klassen)	
Dienstag,	17.12.2024	Weihnachtssingen Zyklus1	
Mittwoch,	18.12.2024	Weihnachtssingen Zyklus 2	
Freitag,	22.12.2024	ab 12 Uhr schulfrei	Hort geöffnet bis 18h *
23.12.2024 – 05.01.2025		Weihnachtsferien	Ferienhort ausser 25./26.12.2024, 1.1.& 2.1.2025
10.02.2025 – 23.02.2025		Sportferien	Ferienhort
Mittwoch,	26.02.2025	Verkleidungstag	
Dienstag,	11.03.2025	schulfrei - Teamweiterbildungstag	Hort *
Dienstag,	18.03.2025	Tag der Stadtzürcher Schulen	
Donnerstag,	17.04.2025	schulfrei - Gründonnerstag	Hort *
18.4.2025 – 21.04.2024		Karfreitag & Ostern	
22.04.2024 – 04.05.2025		Frühlingsferien	Ferienhort

Dienstag,	06.05.2025	Sporttage UST
Donnerstag,	08.05.2025	Sporttage UST (Verschiebedatum)
Donnerstag,	15.05.2025	Sporttage MST
Donnerstag,	22.05.2025	Sporttag MST (Verschiebedatum)
Donnerstag,	29.05.2025	schulfrei – Auffahrt
Freitag,	30.09.2025	schulfrei Auffahrtsbrücke
02.06.2025 – 06.06.2025		Projektwoche
Montag,	09.05.2025	schulfrei – Pfingstmontag
Donnerstag,	12.06.2025	schulfrei -Teamweiterbildungstag
Donnerstag,	19.06.2025	Veloprüfung 5. Klassen im SH Altweg
Dienstag,	01.07.2025	Wellennachmittag
14.07.2025 – 16.08.2025		Sommerferien
		Hort *
		Hort *
		Ferienhort